СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                         АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» декабря  2019 года                             с. Куяча                                                         № 20

	О внесении дополнений в решение Собрания депутатов от 30.05.2019 года № 06 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Куячинский сельсовет Алтайского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 08.09.2003 г. № 41-ЗС «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края», Законом Алтайского края от 11.11.2019 г. № 85-ЗС «О внесении изменений в статью 10 Закона Алтайского края «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края»,  Уставом муниципального  образования  Куячинский  сельсовет  Алтайского  района  Алтайского края, Собрание  депутатов Куячинского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:

	1. Пункт 4.7 Правил благоустройства на территории муниципального образования Куячинский сельсовет Алтайского района Алтайского края дополнить следующим подпунктом:
	«4.7.6. Расходы на компенсационное озеленение, понесенные юридическими или физическими лицами, учитываются при определении размера вреда, нанесенного этими юридическими или физическими лицами в результате повреждения или уничтожения зеленых насаждений».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

И.о. главы Куячинского сельсовета                                              А.Н. Панова